
1401sm



6:45 SALSOMAGGIORE TERME Stazione FS

6:50 PIE' DI VIA
6:57 SAN VITTORE
7:05 BANZOLA
7:10 PIEVE DI CUSIGNANO
7:15 SANTA MARIA GISOLO
7:25 SANTA MARGHERITA
7:33 FIDENZA ITIS

7:40 FIDENZA ex Foro Boario

 corsa garantita in caso di sciopero

 2230  Salsomaggiore Terme - Pieve di Cusignano - Fidenza

14:23
14:13

 orario feriale  fermate  orario feriale


1402sm



13:38

13:25

14:06
13:58
13:53
13:48

13:33

 40


